XV. 19. Si in hac vita tan-  
tum in Christo sperantes  
sumus, miserabiliores su-  
mus omnibus hominibus.

28. 11.

*Ex Epist. II. ad. Corinth.*  
Cap. IV. 16. Licet is, qui  
foris est, noster homo  
corrumpatur: tamen is,  
qui intus est, renovatur  
de die in diem. 57. 14.

XI. 29. Quis scandalizatur,  
et ego non uror? 10. 7.

XII. 2. Scio hominem in

Christo ante annos quatuordecim & sive in corpore nescio, sive extra corpus nescio, Deus scit) raptum hujusmodi usque ad tertium coelum. 3 Et scio hujusmodi hominem & sive in corpore, sive extra corpus, nescio, Deus scit:) 4. Quoniam raptus est in Paradisum: et audit arcana verba, quae non licet homini loqui. 23. 2.

7. Et ne magnitudo revelationum extollat me, datus est mihi stimulus carnis meae angelus satanae, qui me colaphizet. 8. Propter quod ter Dominum rogavi, ut discederet a me: Et dixit mihi: sufficit tibi gratia mea: nam virtus in infirmitate perficitur. *ibid.*

*Ex Epist. ad Galat.*  
Cap. V. 17. Caro enim concupiscit adversus spiritum. 10. 1.

*Ex Epist. ad Ephes.*  
Cap. V. 1. Estote ergo imitatores Dei sicut filii charissimi. 53.

*Ex Epist. ad Philip.*  
Cap. III. 12. Non quod jam acceperim, aut jam perfectus sim: sequor autem, si quomodo comprehendam. 57.

18. Quicumque ergo perfecti sumus hoc sen-

tiamus.

*Ex Epist. I. ad Timoth.*

Cap. IV. 8. Pietas autem ad omnia utilis est. 10. 7.

VI. 17. Divitibus hujus saeculi praecipe non sublime sapere, neque sperare in incerto divitiarum, sed in Deo vivo & qui prestat nobis omnia abunde ad fruendum 18. Bene agere, divites fieri in bonis operibus, facile tribuere, communicare, 19. Thesaurizare sibi fundatum bonum in futurum, ut apprehendant veram vitam. 96. seq. 14.

*Ex Epist. II. ad Timoth.*

Cap. II. 5. Qui certat in agone non coronatur nisi legitime certaverit. 112. 3.

III. 5. Habentes quidem speciem pietatis. 10. 7.

12. Omnes, qui pie volunt vivere in Christo Jesus, persecutionem patientur. 10. 7.

*Ex Epist. ad Tit.*  
Cap. II. 12. Sobrie, et iuste, et pie vivamus in hoc saeculo. 10. 7.

*Ex Epist. Jacobi.*  
Cap. III. 2. In multis enim offendimus omnes. 70.

*Ex Epist. I. Petri.*  
Cap. I. 3. Regeneravit nos in spem vivam, per resurrectionem Jesu Christi ex mortuis, 4. In haere-

ditatem incorruptibilem.

74. 40.

**III. 14.** Si quid patimini  
propter justitiam beati.

76.

*Ex Epist. II. Petri*

Cap. II. 9. Habitans apud  
eos, qui de die in diem  
animam justam iniquis o-  
peribus cruciabant. 10. 7.

*Ex Epist. I. Joannis.*

Cap. I. 8. Si dixerimus, quo-  
niam peccatum non habe-  
mus, ipsi nos seducimus,  
et veritas in nobis non est.